ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 41

РЕШЕНИЕ

24 августа 2021 года № 27-4

Санкт-Петербург

О ликвидации отдельных избирательных участков, образованных

на судах, которые будут находиться в дни голосования в плавании

при проведении выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии пунктом 2.6 Рекомендаций по организации

и проведению голосования избирателей на судах, которые будут находиться

в день голосования в плавании, при проведении выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва, одобренными Центральной избирательной комиссией

Российской Федерации (выписка из протокола заседания

от 07 июля 2021 года № 15-1-8), рассмотрев обращения

судовладельца/капитана судна Территориальная избирательная

комиссия № 41 (далее – Комиссия) р е ш и л а:

1.  Ликвидировать следующие избирательные участки, образованные

на судах, находящихся в дни голосования в плавании, согласно причинам,

указанным в письмах судовладельца/капитана судна:

№ 674 – на Аварийно-спасательном формировании

ООО «ГАЗПРОМНЕФТЬ ШИППИНГ» в связи с тем, что избиратели

избирательного участка № 674 войдут в состав избирателей избирательных

участков № 670, 671, сформированных соответственно на судах «Александр

Санников» РС 150299, ИМО 9777101, «Андрей Вилькицкий», РС 150301

ИМО 9777113 ООО «ГАЗПРОМНЕФТЬ ШИППИНГ»;

№ 695 – на судне «Штурман Малыгин», 9752096 ООО "СКФ Новый

Порт" в связи с тем, что члены экипажа в дни голосования будут иметь

возможность проголосовать по месту жительства.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Направить копию настоящего решения соответствующим

судовладельцам, капитанам судов.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Комиссии Козенко Д.В.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 41

Д.В. Козенко

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 41

подпись

О.В. Николаева

 подпись